
% CENTRUM SOClÁLNÍCH A ZDRAVOTNlCH SLUŽEB MĚSTA PŘÍBRAM

| 0: 47067071
DIČ: cz 47067071

čIP plus, s.r.o.
Milínská 130 V Příbrami dne 07.05.2024
261 01 Příbram |||

Věc: Oblednávka č .  D 137/24

Objednáváme u Vás dokončení celkové rekonstrukce EPS — výměna periferii, hlásičů požáru a
připojení nových zařízení na ústřednu MHU-116 v Domově seniorů Březové Hory dle Vaší cenové nabídky
z 15.04.2024.

Na faktuře, prosim, uvádějte čislo naši objednávky D 137124.

9bjednávka bude uveřejněna v Registru smluv.
Zádáme o potvrzení přijetí objednávky a její akceptace e-mailem, což je považováno za datum
uzavření smluvního vztahu.

Dodací adresa : Domov seniorů, K Dolu Marie 154, Příbram Vl, 261 01.
Fakturační  adresa: Centrum sociálních a zdravotních služeb města Příbram, Brodská 100,
Příbram Vll l ,  261 01.

v - . Předem dekuieme a j sme  s pozdravem. 

Centrum sociálních a zdravotních služeb města Příbram, . .
Brodská 100. 26101 Příbram VIII ID datové schránky: dvdk62u . lČ: 47067071 - DIČ: CZ47067071



—_

"'"" "PM/á W f'J—Žífa/

č . '
Objekt: Domov seniorů Příbram VI - Březové Hory, Milínská 130

"dokončení rekonstrukce EPS, ústředna MHU-116" 261 01  Příbram lil

1. CENOVÁ NABÍDKA - DOKONČENÍ CELKOVÉ REKONSTRUKCE EPS - __
VÝMĚNA PERILERIÍ. Hgsufů POŽÁRU A PŘIPOJENÍ NMCH ZAŘÍZENÍ NA
ÚSTŘEDNU MHU-116 řešení s ednoceného místa obsluh ústředn EPS

| NÁZEV [ TYP [ Ks ] CELKEM
» Ustředna a příslušenství - oprava výměnným způsobem ' " ' " ' ili

Analogová adresovatelná ústředna EPS s modulární . |
koncepcí, max. 1536 adres, Lites - STÁVAJÍCÍ,
INSTALOVANÁ v ROCE 2023 „TES
Tablo obsluhy, jehož prostřednictvím lze získávat
informace o stavech systému s analogovou adresnou . !
ústřednou Lites a které umožňuje její ovládání. '
STÁVAJÍCÍ, INSTALOVANÉ v ROCE 2023 LITES 1 - Kč
Deska linková, 2 izolované kruhové linky, max. 256 _
adres, Lites. Dodávka, montáž —— _,

LITES 1 10 800,00 Kc
Deska vstupné/výstupní 8xIN, 8x OUT (hlídaný reléový !
výstup). Dodávka, montáž '

LITES 1 10 400,00 Kč
Servisní práce spojené s výše uvedenými položkami -
ústředna EPS, příslušenství, montáž, zapojení, oživení,
konfigurace a testování. Odhad časové náročnosti,
účtuje se dle skutečnosti, na základě podepsaného
zakázkového listu ! člP/h-servis 17 11 050,00 Kč
ignalizačnl zařízení s příslušrenstvím '

Spínaný zdroj, LCD displej, 27,6 V ss / 2,2 A (3 A
krátkodobě) pro EPS, AKU max. 2x 17Ah. Napájecí
zdroj s informačním LCD displejem dle normy EN54-4,
pro použití v EPS systémech a v nasávacích i
ventilačních aplikacích (posilovací zdroj pro sirény).
Dodávka. PULSAR
Akumulátor 12v/18Ah ohniodolný, šroubové svorky E
M5, životnost až 5 let, VdS. Dodávka

„.= ; - f= .  ; _..

|.: 6 944,00 Kč

NPOWER SONIC
EN54-3 siréna červená, 32 tónů, 2 úrovně hlasitosti,
ďnízká patice. Povrchová montáž, certifikát 0832-CPD—

3 558,00 Kč

0128. Dodávka, montáž ROLP/R/S 8 14 232,00 Kč



Servisní práce spojené s výše uvedenými položkami —
signalizační zařízení s příslušenstvím, montáž,
zapojení, oživení, nastavení artestování. Odhad časové
náročnosti, účtuje se dle skutečnosti, na základě
podepsaného zakázkového listu !

ČIP/h-servis 17 11 050,00 Kč
Hlásiče požáru, příslušenství ; 37 .

Hlásič kouře optický interaktivní s programem, který
na základě měření okolní koncentrace kouře
vyhodnocuje požárovou situaci, a to podle
nastavitelných parametrů. Dodávka. MHG 262

0
i.

 

102 160 140,00 Kč
Hlásič kouře optický interaktivnís izolátorem a s

Jprogramem, který na základě měření okolní
koncentrace kouře vyhodnocuje požárovou situaci, a
to podle nastavitelných parametrů. Dodávka.

©
MHG 862i 11 760,00 Kč

Hlásič teplotní interaktivní bez izolátoru. Reaguje na
dosaženou teplotu a změnu teploty před požárem
nebo při něm. Dodávka

. . .

MHG-362 UI 6 850,00 Kč
Patice pro interaktivní hlásiče. Dodávka

' 
“\ ©

.
M HY-734 114 24 510,00 Kč

Hlásič tlačítkový adresovatelný nebo konvenční.
Dodávka.

M HA-142 UI 8 450,00 Kč
Náhradní sklo k tlačítkovým hlásičům 80 x 80 mm.
Dodávka

0
LITES 95,00 Kč

Resetovací klíč k tlačítkovým hlásičům MHA. Dodávka
klíč k MHA 162,00 Kč

Zkušební plyn pro testování kouřových hlásičů,
pracovní teplota +18'C až +28'C, objem 250ml.
Dodávka

a s
£ *Z

SOLO A5-001 N 1 234,00 Kč
Servisní práce spojené s demontáží původních hlásičů,
instalace nových patic pro požární hlásiče, osazení a
zapojení nových hlásičů požáru s naprogramováním
do ústředny MHU-116 a testováním. Odhad časové
náročnosti, účtuje se dle skutečnosti, na základě
podepsaného zakázkového listu !

ČIP/h-servis 85 55 250,00 Kč
Adresovací štítek k hlásičům požáru. Dodávka,
instalace 114

[Kabelové rozvody
11 286,00 Kč

[Kabel - kruhová linka EPS. Necením, předpokládám
funkční páry ve stávajícím kabelu pod omítkou !

—Kč
Lišta hranatá vkládací KOPOS LHD 40x20 HF (sirényi.
Dodávka, montáž LH D 40x20 H F 42 8 937.85 Kč
KOPOS SB 6.3X35_POGMT šroud do betonu (sirényj.
Dodávka, montáž SB 6,3x35 70 3 148,53 Kč



Příchytka kabelů 6708_PO. Příchytky se upevňují k
betonu pomoci šroubů do betonu SB 6.3X35.
Dodávka: montáž KOPOS 70- 2 728,11 Kč
Kabel PRAFIaGuard (siréna/). Dodávka, montáž 2x2x0,8 42 2 544,70 Kč
Kabel napájecí do lišty (zdroj sirény) - Dodávka,
montáž CYKY—J 3x2,5 15 902,55 Kč
Lišta hranatá vkládací KOPOS LHD 40x20 HF (sirényl.
Dodávka, montáž LHD 40x20 HF 12 2 553,67 Kč
Ostatní * _ " Í " ' l
Podíl přidružených výkonů PPV 1 5 575,36 Kč
Drobný a spojovací a montážní materiál 1 3 493,00 Kč
Provozní kniha EPS ČIP 1 347,50 Kč

Revizi systému po připojení nových hlásičů
provedeme v rámci uzavřené servisní smlouvy, kde
'sou na revizijiž vyhrazeny finanční prostředky. MIMOŘÁDNÁ 1 8 156,00 Kč
Projektová dokumentace skutečného provedení
systému EPS (3 ks paré). Dodávka 1 19 340,00 Kč
10x cestovné Příbram km 40 640,00 Kč

CELKEM s MONTÁŽÍ BEZ DPH . ' ' 405,13: 27 Kč

DPH 12% 48 736,59 Kč

CELKEM s MONTÁŽÍ s DPH 454 874,86 Kč

72. CENOVÁ NABÍDKA - PŘEPOJENÍ HLÁSlČÚ POŽÁRU z ADRESNĚ ÚSTŘEDNY ,
mnu-109 A ÚSTŘEDNU MHU-116 jřešení slednoceného místa gbsluhx

ústředny EPS!

NÁZEV [ TYP ] KS L CELKEM
Ústředna a příslušenství- oprava výměnným způsobem , _ , „ ,: _ _ „
Analogová adresovatelná ústředna EPS s modulární . !
koncepcí, max. 1536 adres, Lites — STÁVAJÍCÍ,
INSTALOVANÁ v ROCE 2023 LITES
Tablo obsluhy, jehož prostřednictvím lze získávat
informace o stavech systému s analogovou adresnou . l
ústřednou Lites a které umožňuje její ovládání. \ !
STÁVAJÍCÍ, INSTALOVANE' V ROCE 2023 LITES |.- | X

D
r

Deska linková, 2 izolované kruhové linky, max. 256 -
adres, Lites. Dodávka, montáž LITES 1 10 800,00 Kč
Servisní práce dle servisní smlouvy spojené s
připojením výše uvedeného : ústředny MHU—109 do
nové ústředny se zajištěnou trvalou obsluhou MHU—
116. Odhad časové náročnosti, účtuje se dle
skutečnosti- podepsaný dodací list! ČlP/h-servis 1 11 050,00 Kč
Hlásiče a příslušenství ' ,. „ T ,  1 L.“ :_f—j " ' "  _

ů—

„F'i—
l



Štítek s adresou hlásiče Sil 5 841,00 Kč
Zkušební plyn pro testování kouřových hlásičů, : "
pracovní teplota +18'C až +28'C, objem 250ml. .*.—_ :
Dodávka SOLO A5-001 1 617,00 Kč
Kabely, nosný mateňál - účtuje se dle skutečné spot ' ' ' * ' “— ?! * :

Kabel- linka EPS. Necením, předpokládám funkční
páee stávajícím kabelu pod omítkou ! 0 - Kč
Lišta bezhalogenní s příchytĚi ašrouby. Necením,
předpokládám funkční páry ve stávajícím kabelu pod

lomítkou ! 0 - Kč
Ostatní _._ _ „ , , _ _;
Podíl přidružených výkonů 'P-Pv 1 744,25 Kč
Drobný a spojovací a montážní materiál 1 402,69 Kč
Projektová dokumentace skutečného provedení
sloučeného systému EPS (3 ks paré). Dodávka 1 9 935,68 Kč

Revizi systému po přepojení ústředen ústředny
provedeme v rámci uzavřené servisní smlouvy, kde
sou na revizi již vyhrazeny finance - viz CN výše. MIMOŘÁDNÁ 1 5 186,00 Kč

ťzx cestovné Příbram km 8 128,00 Kč

CELKEM s MONTÁŽÍ BEZ DPH
DPH 12% 5 364,55 Kč

CELKEM s MONTÁŽÍ s DPH 50 069,17 Kč

TELEFQNY URČENÝCH osos

NÁZEV [ TYP [ KS | CELKEM
Základní speciflkace - i“ ' '
Montáž a zapojení přídavného zdroje 5 GSM
komunikátorem k ústředně MHU-116, konfigurace
GSM modulu a ústředny EPSpro aktivaci modulu GSM

' tupem ústředny EPS při vyhlášení požárního
poplachu. Provedení funkčních zkoušek
komunikačního přenosu na telefony určených osob.
Nebude-Ii přenos požadován, nebudou dodávána ani
níže uvedená zařízení. Odhad časové náročnosti,
účtuje se dle skutečnosti- podepsaný dodací list!

ČIPLh_ 8,5 5 525,00 Kč
Spínaný zdroj 13,8 Vss / 1,5A s vysokou účinností, v
kovovém krytu, AKU max. 7Ah. Dodávka.

613801N—A 1 - Kč
Akumulátor POWER SONIC 12V/  7Ah. Dodávka. POWER SONIC 1 593,00 Kč



Univerzální GSM/GPRS/SMS komunikační modul, 8
vstupů pro zasílání zpráv. Dodávka

SATEL—A 1 4 073,00 Kč
Anténa GSM pro komunikační modul. Dodávka. OBU-Q 1 246,00 Kč
Odbočovač napájení baterie s pojistkou BMT-GSM 1 173.80 Kč
Kabely, nosný materiál * . "“x * ;
Náklady kabelové porpojení 230V / GSM / EPS a na
úpravy kabelových rozvodů, instalace nových a
propojení stávajících linek - odhad. 1 35 900,00 Kč
Ostatní _, Í _ v l , _ „ ,
Podíl přidružených výkonů PPV 1 1 958,55 Kč
Drobný a spojovací a montážní materiál 1 311,86 Kč
1x cestovné Příbram km 4 64,00 Kč

CELKEM s MONTÁŽÍ BEZ DPH

DPH 12% 5 861,43 Kč

CELKEM s MONTÁŽÍ s DPH

s MONTÁŽÍ BEZ DPH

s MONTÁŽÍ BEZ DPH

CELKEM s MONTÁŽÍ BEZ DPH 48 Kč

[glkem bez DPH L 499 588,10 Kč |

[DPH 12% | 59 962,57 Kčj

ICELKEM s MONTÁŽÍ s DPH ] 559 650,67 Kč ]

Firma ČIP plus, s.r.o. dále poskytuje:
* Dodávku, montáž, servis a revize všech slaboproudých technologií

EZS - elektrická zabezpečovací signalizace
EPS - elektrická požární signalizace
CCTV - kamerové systémy
DT, VDT - domovní telefon, videotelefon
STA - společná televizní anténa



EKV - elektronickou kontrolu vstupu
AP - automatická parkoviště
SK - strukturovaná kabeláž a další

* Dodávku, montáž, servis a revize silnoproudu
* Výrobu, dodávku, montáž a servis mechanického zabezpečení

(mříže, bezpečnostní dveře, vjezdové brány, bezpečnostní kování apod.)?

V Příbrami 15.04.2024 S pozdravem za ČIP plus, s.r.o. -




